
Klient VZP

Produkt VZP

Kampaň Akvizice

Timing 3.2. - 29.3.2020

CS 18+

Velikost CS 8 443 989

VERZE 6

Příloha objednávky č. 10-OM-2020

CPT (NN) Afinita

% ooo % ooo GRP GRP 1+ 2+ 3+ 4+ 5+ 6+ 7+ 8+ 9+ 10+ á 1 % %

06:00 - 09:00 , spot 30s , púsčpsn 30 20 280 42,3 3 568,4 139,5 11 778,2 22,5 1,015 3,3 42,3 34,9 26,1 16,2 9,0 4,7 2,5 1,6 0,8 0,5 66 200 1 324 000 80 264 800 0,9 267 183 323 292 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

09:00 - 12:00 , spot 30s , púsčpsn 30 16 224 40,2 3 395,5 176,2 14 877,7 13,9 1,023 4,4 40,2 36,0 30,1 23,7 17,1 11,2 7,0 4,4 2,4 1,4 64 600 1 033 600 80 206 720 0,9 208 580 252 382 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

12:00 - 15:00 , spot 30s , púsčpsn 30 16 224 40,1 3 390,1 158,5 13 383,8 12,1 1,018 3,9 40,1 35,6 29,3 20,8 13,1 8,2 4,8 2,6 1,4 0,9 50 800 812 800 80 162 560 0,9 164 023 198 468 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15:00 - 18:00 , spot 30s , púsčpsn 30 15 210 40,5 3 422,6 126,0 10 642,6 13,6 0,999 3,1 40,5 33,6 23,0 13,2 7,4 3,8 1,9 1,1 0,6 0,4 48 100 721 500 80 144 300 0,9 145 599 176 174 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

07:29 - 07:32 , spot 30s , púsčpsn, celá ČR, vychází z ceny za exkluzivní a share týden a počtu 14 spotů v délce 30s 30 1 1 2,2 188,9 2,2 188,9 22,9 1,025 1,0 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 21 586 21 586 80 4 317 0,9 4 356 5 271 1

08:59 - 09:02 , spot 30s , púsčpsn, celá ČR, vychází z ceny za exkluzivní a share týden a počtu 14 spotů v délce 30s 30 1 1 2,6 217,7 2,6 217,7 19,8 1,035 1,0 2,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 21 586 21 586 80 4 317 0,9 4 356 5 271 1

09:29 - 09:32 , spot 30s , púsčpsn, celá ČR, vychází z ceny za exkluzivní a share týden a počtu 14 spotů v délce 30s 30 1 1 2,6 221,1 2,6 221,1 19,5 1,035 1,0 2,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 21 586 21 586 80 4 317 0,9 4 356 5 271 1

09:59 - 10:02 , spot 30s , púsčp--, celá ČR, vychází z ceny za exkluzivní a share týden a počtu 14 spotů v délce 30s 30 1 1 2,5 212,7 2,5 212,7 20,3 1,028 1,0 2,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 21 586 21 586 80 4 317 0,9 4 356 5 271 1

10:59 - 11:02 , spot 30s , púsčpsn, celá ČR, vychází z ceny za exkluzivní a share týden a počtu 14 spotů v délce 30s 30 1 1 2,5 208,9 2,5 208,9 20,7 1,033 1,0 2,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 21 586 21 586 80 4 317 0,9 4 356 5 271 1

11:29 - 11:32 , spot 30s , púsčpsn, celá ČR, vychází z ceny za exkluzivní a share týden a počtu 14 spotů v délce 30s 30 1 1 2,5 208,6 2,5 208,6 20,7 1,033 1,0 2,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 21 586 21 586 80 4 317 0,9 4 356 5 271 1

11:59 - 12:02 , spot 30s , púsčp--, celá ČR, vychází z ceny za exkluzivní a share týden a počtu 14 spotů v délce 30s 30 1 1 2,3 197,9 2,3 197,9 21,8 1,030 1,0 2,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 21 586 21 586 80 4 317 0,9 4 356 5 271 1

12:29 - 12:32 , spot 30s , -----sn, celá ČR, vychází z ceny za exkluzivní a share týden a počtu 14 spotů v délce 30s 30 1 1 2,1 181,1 2,1 181,1 23,8 1,031 1,0 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 21 586 21 586 80 4 317 0,9 4 356 5 271 1

12:59 - 13:02 , spot 30s , púsčpsn, celá ČR, vychází z ceny za exkluzivní a share týden a počtu 14 spotů v délce 30s 30 1 1 2,1 178,3 2,1 178,3 24,2 1,031 1,0 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 21 586 21 586 80 4 317 0,9 4 356 5 271 1

13:29 - 13:32 , spot 30s , -----sn, celá ČR, vychází z ceny za exkluzivní a share týden a počtu 14 spotů v délce 30s 30 1 1 2,0 170,4 2,0 170,4 25,3 1,031 1,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 21 586 21 586 80 4 317 0,9 4 356 5 271 1

13:59 - 14:02 , spot 30s , púsčp--, celá ČR, vychází z ceny za exkluzivní a share týden a počtu 14 spotů v délce 30s 30 1 1 2,2 182,0 2,2 182,0 23,7 1,020 1,0 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 21 586 21 586 80 4 317 0,9 4 356 5 271 1

14:29 - 14:32 , spot 30s , púsčpsn, celá ČR, vychází z ceny za exkluzivní a share týden a počtu 14 spotů v délce 30s 30 1 1 2,1 175,9 2,1 175,9 24,5 1,020 1,0 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 21 586 21 586 80 4 317 0,9 4 356 5 271 1

14:59 - 15:02 , spot 30s , -----sn, celá ČR, vychází z ceny za exkluzivní a share týden a počtu 14 spotů v délce 30s 30 1 1 2,1 178,5 2,1 178,5 24,2 1,019 1,0 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 21 586 21 586 80 4 317 0,9 4 356 5 271 1

15:59 - 16:02 , spot 30s , púsčp--, celá ČR, vychází z ceny za exkluzivní a share týden a počtu 14 spotů v délce 30s 30 1 1 1,9 163,2 1,9 163,2 26,5 1,019 1,0 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 21 586 21 586 80 4 317 0,9 4 356 5 271 1

07:30 - 07:33 , spot 30s , púsčp--, celá ČR 30 2 2 2,1 176,6 2,1 176,6 20,2 1,043 1,0 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8 900 17 800 80 3 560 0,9 3 592 4 346 1 1

07:59 - 08:02 , spot 30s , púsčp--, celá ČR 30 2 2 2,4 198,5 2,4 198,5 17,9 1,043 1,0 2,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8 900 17 800 80 3 560 0,9 3 592 4 346 1 1

08:30 - 08:33 , spot 30s , púsčp--, celá ČR 30 3 3 3,4 286,2 3,9 333,3 16,0 1,043 1,2 3,4 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8 900 26 700 80 5 340 0,9 5 388 6 520 1 1 1

08:59 - 09:02 , spot 30s , púsčp--, celá ČR 30 2 2 2,3 191,1 2,3 191,1 18,6 1,043 1,0 2,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8 900 17 800 80 3 560 0,9 3 592 4 346 1 1

09:59 - 10:02 , spot 30s , púsčp--, celá ČR 30 3 3 2,8 239,0 3,2 273,7 19,5 1,043 1,1 2,8 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8 900 26 700 80 5 340 0,9 5 388 6 520 1 1 1

10:59 - 11:02 , spot 30s , púsčp--, celá ČR 30 2 2 2,2 185,3 2,2 186,7 19,1 1,043 1,0 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8 900 17 800 80 3 560 0,9 3 592 4 346 1 1

11:59 - 12:02 , spot 30s , púsčp--, celá ČR 30 1 1 1,0 83,6 1,0 83,6 21,3 1,043 1,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8 900 8 900 80 1 780 0,9 1 796 2 173 1

06:00 - 09:00 , spot 30s , púsčpsn 30 17 527 28,3 2 390,4 79,4 6 703,5 21,6 1,032 2,8 28,3 21,6 14,3 8,1 4,0 1,6 0,7 0,4 0,2 0,1 42 500 722 500 80 144 500 0,9 145 801 176 419 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

09:00 - 12:00 , spot 30s , púsčpsn 30 16 496 28,5 2 404,6 123,2 10 401,9 13,8 1,027 4,3 28,5 25,3 21,3 16,7 12,1 8,0 4,7 2,8 1,7 0,8 45 000 720 000 80 144 000 0,9 145 296 175 808 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

12:00 - 15:00 , spot 30s , púsčpsn 30 9 279 26,7 2 257,4 65,6 5 543,3 12,6 1,016 2,5 26,7 20,2 11,3 4,6 1,6 0,6 0,3 0,1 0,1 0,0 38 900 350 100 80 70 020 0,9 70 650 85 487 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15:00 - 18:00 , spot 30s , púsčpsn 30 8 248 26,6 2 243,6 48,8 4 124,2 13,6 1,007 1,8 26,6 14,8 5,3 1,5 0,4 0,2 0,1 0,1 0,0 0,0 35 000 280 000 80 56 000 0,9 56 504 68 370 1 1 1 1 1 1 1 1

146 2 517 80,75 6 818,5 966,18 81 583,9 15,7 1,018 12,0 80,7 76,6 72,3 67,8 63,6 59,6 55,5 51,3 47,3 43,3 6 400 204 1 280 041 1 291 561 1 562 789 0 0 0 0 0 0 0 10 7 7 9 6 0 0 7 4 4 6 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 2 6 4 3 0 0 8 5 6 7 4 2 2 6 5 3 4 2 0 0 3 1 2 1 1 0 0

Souhrn CNNN

V Praze

V Praze

Za MEDIA INVESTMENTS a.s.: Za VZP: Ing. Zdeněk Kabátek

ředitel VZP ČR 

Klient je povinen Dodavateli předat podklady nezbytné pro splnění této objednávky řádně (zejména dle technické specifikace) a v termínu požadovaném Dodavatelem; Klient odpovídá za technické, faktické i právní vady takových podkladů, zejména za porušení autorských a jiných práv třetích osob a jiný nesoulad podkladů s platnými právními předpisy. Pokud Klient nedodá podklady řádně nebo včas, Dodavatel není v prodlení s plněním této objednávky a Klient je povinen nahradit Dodavateli veškerou vzniklou majetkovou i nemajetkovou újmu. Dodavatel neodpovídá za vady plnění způsobené třetí osobou (např. chybné uvedení reklamy sdělovacím prostředkem). V takovém případě Dodavatel zajistí jménem 

Klienta nápravu (např. nové otištění reklamy, slevu z kupní ceny); nebude-li to možné, Dodavatel převede práva z vad na Klienta, ledaže se s ním dohodne, že bude na účet Klienta vymáhat náhradu vzniklé újmy za předem písemně odsouhlasených podmínek.

516 870 Kč 774 691 Kč

Klient tímto u společnosti MEDIA INVESTMENTS a.s., se sídlem Praha 4 - Nusle, K Sídlišti 1728/31, PSČ 14000, IČO: 27885852, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11771 ("Dodavatel") závazně objednává mediální prostor specifikovaný v této objednávce. Tato objednávka je neodvolatelná a Dodavatel o jejím přijetí Klienta vyrozumí e-mailem; přijetím objednávky vzniká mezi Klientem a Dodavatelem smlouva.

Je-li mezi Klientem a Dodavatelem uzavřena Rámcová smlouva, tato objednávka se řídí rámcovou smlouvou, přičemž odchylná ustanovení této objednávky mají před rámcovou smlouvou v případě rozporu přednost. Pokud jsou finanční podmínky příslušné zakázky stanoveny rámcovou smlouvou, v níž Klient garantuje Dodavateli výši investic a Dodavatel garantuje výši finančního zvýhodnění Klienta, finanční podmínky této objednávky platí pouze, bude-li ze strany Klienta výše investice sjednaná v rámcové smlouvě splněna. 

Pokud není rámcovou smlouvou nebo jiným ujednáním mezi Dodavatelem a Klientem stanoveno jinak, Klient se zavazuje uhradit cenu dle této objednávky na základě faktury vystavené Dodavatelem se splatností 20 kalendářních dnů od data jejího vystavení.

ČRo Radiožurnál

ČRo Dvojka

Radiohouse Total

Classic Praha,Expres FM,Fajn 

North Music,Fajn Radio,Free Radio 

107 FM,Hitrádio City,Hitrádio City 

93.7,Hitrádio Černá Hora,Hitrádio 

26 27 28 29

Radio United Total

Country Radio,Český Impuls,Dance 

Radio,Evropa 2,Frekvence 1,Kiss 

Radio,Radio 1,Radio Beat,Radio 

Bonton,Radio Dechovka,Rádio 

Impuls,Radio Spin,RockZone 

105,9,Signál rádio

20 21 22 23 24 2514 15 16 175 6 18 198 9 10 # 12 1329 1 2 3 4

Fee z Net

Net
Klient

Net

Klient Net

Net vč.

DPH

únor 2020

7 8 9 10 # 2413 14 15 16 17 18

březen 2020

3 4 5 6 12 19 20 21 22 23 725 26 27 28

Počet 

spotů/

síť

18+
Gross

Gross
Sleva Net

Net
Net Reach GRP

Prům. fr.
Efektivní frekvenceNázev média Specifikace Daypart Stopáž

Počet 

spotů/

stanice


